
 
 

 

Nasz znak: ZSCKR.26.4.2024.KD                                   Nowy Targ, 2024-10-01 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Usługi – pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania 

„Rozbudowa i nadbudowa oraz przebudowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Nowym Targu przy  ul. Kokoszków 71 wraz ze zmianą części zagospodarowania terenu”. 

 

Zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu, prowadzonym   

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ww. ustawy, na:   Usługi - pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania „Rozbudowa i nadbudowa oraz przebudowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu przy  ul. Kokoszków 71 wraz ze zmianą części zagospodarowania 

terenu” wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego Wykonawcy: 

 
Wykaz złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją: 

Lp. 

Nazwa/imię                                              

i nazwisko/siedziba lub 

miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

/punktacja 

Dostępność 

koordynatora 

inspektorów nadzoru 

poprzez stały dostęp 

telefoniczny w 

każdorazowej sprawie 

związanej z realizacją 

zadania w godz. 7:00–

19:00 (codziennie, w 

każdym dniu 

roboczym)/punktacja 

Punktacja 

razem: 

1 

SCALA-CE Sp. z o.o. 

05-119 LEGIONOWO, 

GRUDZIE 39 

NIP 5361949372 

139 500,00 zł 

/25,38 pkt. 
Tak/40 pkt. 65,38 pkt.  

2 

GMF BUDOWNICTWO 
MARCIN FILAS                         
34-700 Rabka Zdrój, Ponice 
81                                               
NIP 7352479821 

59 000,00 zł 

/60 pkt. 
Tak/40 pkt. 100 pkt. 



 

3 

ARKADIS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S1 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

38-120 Czudec, ul. Jasielska 

11 SKR.P.2 

NIP 8191670068 

99 451,00 zł 

/35,60 pkt. 

NIE/0 pkt. 

brak wskazania imienia i nazwiska 

oraz nr tel. koordynatora zgodnie 

z wymaganiami zawartymi w 

Dziale XIV SWZ 

 

35,60 pkt. 

4 

Konsorcjum : 

KABIS CONSULTING 

ENGINEERS Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum  Ul. Wały 

Dwernickiego 117/121 lok 

P211, 42-202 Częstochowa                      

nr NIP 9492252633  

KABIS CONSULTING Konrad 
Piesyk – partner 
konsorcjum  
Ul. Wały Dwernickiego 
117/121 lok P211,                
42-202 Częstochowa  
nr REGON 242955540  

168 510,00 zł   

/21,01 pkt. 
Tak/40 pkt. 61,01 pkt. 

 

GMF Budownictwo Marcin Filas  
Ponice 81, 34-700 Ponice 

 
UZASADNIENIE: 
 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejszą pod względem kryteriów 
wskazanych w SWZ.   
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przedmiotowego postępowania zgodnie z art. 

308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zsckr_nowytarg 
1 x a/a 

 


		2024-10-01T07:20:17+0000




